
 

平成２３年　６月　１日現在

世　帯

人

人

男 48人

女 38人

男 45人

女 26人

男 186人

女 159人

男 197人

女 182人

男 -8人

女 -11人

男 -21人

女 83人

 

増　　　　減 62人

増　 加　 率 0.06%

先

月

比

増　　　　減 -19人

増　 加　 率 -0.02%

前
年
同
月
比

71人

転　　　　入 345人

転　　　　出 379人

転　　　　居 287人

一世帯当たりの人員 2.61

五

月

分

の

人

口

動

態

出　　　　生 86人

死　　　　亡

可 児 市 人 口 統 計 表

世　　 帯 　　数 38,920

人　　　　　　口 101,686



平成２３年　６月　１日現在

行 政 区

前 月 増 減 当 月 前 月 増 減

625 -3 622男 905 -8 897

女 900 -4 896 1,793

3,703 3 3,706男 5,170 11 5,181

女 5,309 -1 5,308 10,489

1,116 3 1,119男 1,503 3 1,506

女 1,502 5 1,507 3,013

895 -4 891男 1,217 -6 1,211

女 1,294 -9 1,285 2,496

2,753 4 2,757男 3,510 5 3,515

女 3,690 3 3,693 7,208

1,375 -3 1,372男 2,051 -3 2,048

女 2,036 3 2,039 4,087

1,940 -5 1,935男 2,487 -1 2,486

女 2,394 -11 2,383 4,869

2,972 1 2,973男 3,664 -3 3,661

女 3,767 10 3,777 7,438

3,397 17 3,414男 4,373 11 4,384

女 4,393 22 4,415 8,799

2,856 -1 2,855男 3,806 3 3,809

女 3,422 8 3,430 7,239

2,264 3 2,267男 3,340 -6 3,334

女 3,376 -5 3,371 6,705

7,815 2 7,817男 10,276 -10 10,266

女 10,576 -11 10,565 20,831

3,418 -2 3,416男 4,546 -2 4,544

女 4,935 -11 4,924 9,468

556 0 556男 702 -2 700

女 760 -1 759 1,459

外国人 外国人 2,840 (0) 2,840

日本人 日本人 47,550 -8 47,542

外国人 外国人 2,961 (-9) 2,952

日本人 日本人 48,354 -2 48,352

3,227 (-7) 3,220 5,801 (-9) 5,792

35,685 15 35,700 95,904 -10 95,894

男 50,382

38,912 8 38,920 101,705 女 51,304 101,686

合 計

計

女

男

桜 ヶ 丘

兼 山

土 田

春 里

帷 子

川 合

今 渡

下 恵 土

中 恵 土

広 見 東

広 見

姫 治

世 帯 数 性

別

人 口

当 月

※増減の（　）内の数値は外国人

行 政 区 別 人 口 統 計 表

久 々 利

平 牧



平成２３年　６月　１日現在

行 政 区 名 世 帯 数 男 女 合 計

久々利　　　　　　　　　 429 625 640 1,265

柿下　　　　　　　　　　 100 147 148 295

久々利柿下入会　　　　　 32 38 32 70

小滝苑　　　　　　　　　 61 87 76 163

※　久々利地区　合計　　 622 897 896 1,793

羽崎　　　　　　　　　　 223 323 369 692

二野　　　　　　　　　　 115 171 173 344

大森　　　　　　　　　　 885 1,241 1,301 2,542

松伏１丁目　　　　　　　 104 137 144 281

松伏２丁目　　　　　　　 112 147 165 312

松伏３丁目　　　　　　　 89 124 116 240

松伏４丁目　　　　　　　 96 133 141 274

松伏５丁目　　　　　　　 76 95 96 191

＊　松伏　　計　　　　　 477 636 662 1,298

大森台１丁目　　　　　　 71 100 95 195

大森台２丁目　　　　　　 105 139 137 276

＊　大森台　計　　　　　 176 239 232 471

緑ケ丘１丁目　　　　　　 160 211 212 423

緑ケ丘２丁目　　　　　　 298 395 407 802

緑ケ丘３丁目　　　　　　 240 296 328 624

緑ケ丘４丁目　　　　　　 213 284 290 574

緑ケ丘５丁目　　　　　　 148 218 215 433

＊　緑ケ丘　計　　　　　 1,059 1,404 1,452 2,856

羽生ケ丘１丁目　　　　　 93 145 128 273

羽生ケ丘２丁目　　　　　 60 74 77 151

羽生ケ丘３丁目　　　　　 148 205 186 391

羽生ケ丘４丁目　　　　　 135 198 193 391

羽生ケ丘５丁目　　　　　 129 187 192 379

＊　羽生ケ丘　計　　　　 565 809 776 1,585

星見台１丁目　　　　　　 89 151 150 301

星見台２丁目　　　　　　 117 207 193 400

＊　星見台　計　　　　　 206 358 343 701

※　平牧地区　合計　　　 3,706 5,181 5,308 10,489

※　中恵土　　　　　　　　　 1,119 1,506 1,507 3,013

瀬田　　　　　　　　　　 445 564 594 1,158

柿田　　　　　　　　　　 105 154 167 321

渕之上　　　　　　　　　 46 69 81 150
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平成２３年　６月　１日現在

行 政 区 名 世 帯 数 男 女 合 計

平貝戸　　　　　　　　　 118 174 180 354

石森　　　　　　　　　　 51 74 79 153

しらさぎ　　　　　　　　 126 176 184 360

※　広見東部地区　合計　 891 1,211 1,285 2,496

石井　　　　　　　　　　 54 96 92 188

広見　　　　　　　　　　 1,455 1,853 1,962 3,815

広見１丁目　　　　　　　 13 14 13 27

広見２丁目　　　　　　　 26 30 22 52

広見３丁目　　　　　　　 19 26 24 50

広見４丁目　　　　　　　 53 59 60 119

広見５丁目　　　　　　　 104 110 110 220

広見６丁目　　　　　　　 117 133 130 263

広見７丁目　　　　　　　 102 110 115 225

広眺ケ丘１丁目　　　　　 57 77 82 159

広眺ケ丘２丁目　　　　　 72 82 110 192

広眺ケ丘３丁目　　　　　 48 57 62 119

広眺ケ丘４丁目　　　　　 107 145 147 292

広眺ケ丘５丁目　　　　　 103 150 143 293

広眺ケ丘６丁目　　　　　 105 140 145 285

広眺ケ丘７丁目　　　　　 83 115 125 240

広眺ケ丘８丁目　　　　　 66 89 104 193

広眺ケ丘９丁目　　　　　 79 116 119 235

広眺ケ丘１０丁目　　　　 94 113 128 241

＊　広眺ケ丘　計　　　　 814 1,084 1,165 2,249

※　広見地区　合計　　　 2,757 3,515 3,693 7,208

谷迫間　　　　　　　　　 49 61 70 131

下切　　　　　　　　　　 570 773 742 1,515

今　　　　　　　　　　　 228 324 320 644

北姫ニュータウン　　　　 99 150 141 291

姫ケ丘 4 4 0 4

みずきケ丘１丁目　　　　 76 122 132 254

みずきケ丘２丁目　　　　 108 188 200 388

みずきケ丘３丁目　　　　 140 248 271 519

みずきケ丘４丁目　　　　 98 178 163 341

＊　みずきケ丘　計　　　 422 736 766 1,502

※　姫治地区　合計　　　 1,372 2,048 2,039 4,087

川合　　　　　　　　　　 1,683 2,154 2,043 4,197
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平成２３年　６月　１日現在

行 政 区 名 世 帯 数 男 女 合 計

川合北１丁目　　　　　　 60 75 85 160

川合北２丁目　　　　　　 68 105 109 214

川合北３丁目　　　　　　 124 152 146 298

＊　川合北　計　　　　　 252 332 340 672

※　川合地区　合計　　　 1,935 2,486 2,383 4,869

※　今渡　　　　　　　　　　 2,973 3,661 3,777 7,438

下恵土　　　　　　　　　 2,703 3,415 3,463 6,878

禅台寺１丁目　　　　　　 56 75 81 156

禅台寺２丁目　　　　　　 49 76 66 142

禅台寺３丁目　　　　　　 43 55 63 118

禅台寺４丁目　　　　　　 94 130 124 254

禅台寺５丁目　　　　　　 59 79 90 169

禅台寺６丁目　　　　　　 95 128 155 283

＊　禅台寺　計　　　　　 396 543 579 1,122

徳野南１丁目　　　　　　 238 319 289 608

徳野南２丁目　　　　　　 77 107 84 191

＊　徳野南　計　　　　　 315 426 373 799

※　下恵土地区　合計　　 3,414 4,384 4,415 8,799

※　土田　　　　　　　　　　 2,855 3,809 3,430 7,239

坂戸　　　　　　　　　　 228 348 332 680

塩　　　　　　　　　　　 401 591 591 1,182

矢戸　　　　　　　　　　 445 686 672 1,358

塩河　　　　　　　　　　 320 400 451 851

室原　　　　　　　　　　 87 131 143 274

長洞　　　　　　　　　　 97 155 172 327

清水ケ丘１丁目　　　　　 48 71 70 141

清水ケ丘２丁目　　　　　 91 131 137 268

清水ケ丘３丁目　　　　　 63 96 82 178

清水ケ丘４丁目　　　　　 96 143 143 286

清水ケ丘５丁目　　　　　 158 192 212 404

清水ケ丘６丁目　　　　　 70 97 83 180

＊　清水ケ丘　計　　　　 526 730 727 1,457

美里ケ丘１丁目　　　　　 87 144 146 290

美里ケ丘２丁目　　　　　 76 149 137 286

＊　美里ケ丘　計　　　　 163 293 283 576

※　春里地区　合計　　　 2,267 3,334 3,371 6,705

東帷子　　　　　　　　　 399 549 530 1,079
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平成２３年　６月　１日現在

行 政 区 名 世 帯 数 男 女 合 計

菅刈　　　　　　　　　　 202 266 289 555

西帷子　　　　　　　　　 140 220 225 445

若葉台１丁目　　　　　　 114 133 145 278

若葉台２丁目　　　　　　 123 142 152 294

若葉台３丁目　　　　　　 260 324 344 668

若葉台４丁目　　　　　　 191 212 249 461

若葉台５丁目　　　　　　 117 143 137 280

若葉台６丁目　　　　　　 120 158 154 312

若葉台７丁目　　　　　　 118 143 147 290

若葉台８丁目　　　　　　 133 172 169 341

若葉台９丁目　　　　　　 140 153 174 327

＊　若葉台　計　　　　　 1,316 1,580 1,671 3,251

長坂１丁目　　　　　　　 176 217 228 445

長坂２丁目　　　　　　　 224 289 307 596

長坂３丁目　　　　　　　 220 290 315 605

長坂４丁目　　　　　　　 236 299 294 593

長坂５丁目　　　　　　　 184 241 253 494

長坂６丁目　　　　　　　 221 272 278 550

長坂７丁目　　　　　　　 221 276 292 568

長坂８丁目　　　　　　　 203 261 274 535

＊　長坂　計　　　　　　 1,685 2,145 2,241 4,386

緑１丁目　　　　　　　　 146 197 193 390

緑２丁目　　　　　　　　 64 87 88 175

緑３丁目　　　　　　　　 115 154 137 291

緑４丁目　　　　　　　　 115 151 151 302

緑５丁目　　　　　　　　 103 128 132 260

緑６丁目　　　　　　　　 115 136 144 280

緑７丁目　　　　　　　　 98 124 125 249

＊　緑　計　　　　　　　 756 977 970 1,947

鳩吹台１丁目　　　　　　 68 84 88 172

鳩吹台２丁目　　　　　　 148 194 205 399

鳩吹台３丁目　　　　　　 163 206 217 423

鳩吹台４丁目　　　　　　 168 210 229 439

鳩吹台５丁目　　　　　　 226 281 271 552

鳩吹台６丁目　　　　　　 138 192 171 363

鳩吹台７丁目　　　　　　 135 189 178 367

鳩吹台８丁目　　　　　　 46 68 76 144
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平成２３年　６月　１日現在

行 政 区 名 世 帯 数 男 女 合 計

＊　鳩吹台　計　　　　　 1,092 1,424 1,435 2,859

愛岐ケ丘１丁目　　　　　 154 190 214 404

愛岐ケ丘２丁目　　　　　 132 168 170 338

愛岐ケ丘３丁目　　　　　 163 221 224 445

愛岐ケ丘４丁目　　　　　 198 256 271 527

愛岐ケ丘５丁目　　　　　 183 233 238 471

＊　愛岐ケ丘　計　　　　 830 1,068 1,117 2,185

光陽台１丁目　　　　　　 155 212 247 459

光陽台２丁目　　　　　　 160 245 249 494

光陽台３丁目　　　　　　 76 120 119 239

光陽台４丁目　　　　　　 110 149 159 308

光陽台５丁目　　　　　　 87 126 136 262

光陽台６丁目　　　　　　 157 230 253 483

光陽台７丁目　　　　　　 98 144 148 292

＊　光陽台　計　　　　　 843 1,226 1,311 2,537

虹ケ丘２丁目　　　　　　 1 3 1 4

虹ケ丘３丁目　　　　　　 67 106 110 216

虹ケ丘４丁目　　　　　　 135 223 207 430

虹ケ丘５丁目　　　　　　 177 263 275 538

虹ケ丘６丁目　　　　　　 71 102 90 192

＊　虹ケ丘　計　　　　　 451 697 683 1,380

帷子新町１丁目　　　　　 36 30 12 42

帷子新町２丁目　　　　　 48 62 63 125

帷子新町３丁目　　　　　 19 22 18 40

＊　帷子新町　計　　　　 103 114 93 207

※　帷子地区　合計　　　 7,817 10,266 10,565 20,831

桜ケ丘１丁目　　　　　　 189 245 255 500

桜ケ丘２丁目　　　　　　 201 253 262 515

桜ケ丘３丁目　　　　　　 185 216 258 474

桜ケ丘４丁目　　　　　　 191 226 246 472

桜ケ丘５丁目　　　　　　 274 347 369 716

桜ケ丘６丁目　　　　　　 232 284 303 587

桜ケ丘７丁目　　　　　　 246 295 329 624

＊　桜ケ丘　計　　　　　 1,518 1,866 2,022 3,888

皐ケ丘１丁目　　　　　　 160 230 236 466

皐ケ丘２丁目　　　　　　 125 154 186 340

皐ケ丘３丁目　　　　　　 140 173 195 368
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平成２３年　６月　１日現在

行 政 区 名 世 帯 数 男 女 合 計

皐ケ丘４丁目　　　　　　 165 200 221 421

皐ケ丘５丁目　　　　　　 151 224 238 462

皐ケ丘６丁目　　　　　　 140 184 194 378

皐ケ丘７丁目　　　　　　 141 185 206 391

皐ケ丘８丁目　　　　　　 227 390 397 787

皐ケ丘９丁目　　　　　　 232 297 335 632

＊　皐ケ丘　計　　　　　 1,481 2,037 2,208 4,245

桂ケ丘１丁目　　　　　　 143 214 214 428

桂ケ丘２丁目　　　　　　 172 270 291 561

桂ケ丘３丁目　　　　　　 102 157 189 346

＊　桂ケ丘　計　　　　　 417 641 694 1,335

※　桜ケ丘地区　合計　　　　 3,416 4,544 4,924 9,468

※　兼山　　　　　　　　　　 556 700 759 1,459

外国人　　　　　　　　　 3,220 2,840 2,952 5,792

※　可児市　総合計　　　 38,920 50,382 51,304 101,686
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